
防災ステーション大型ベンチ一式

契  約  番  号 H26-855-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年11月10日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥6,804,000円 （うち取引に係る消費税 ¥504,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥6,906,600円 （入札書比較価格 ¥6,395,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）三光建設  

履  行  期  間 平成 26年 11月 10日  から  平成 26年 12月 12日  

履  行  場  所 箕面市内公園10カ所

現　説　日　時 平成26年10月29日  午後03時00分

入　　札　　日 平成26年11月 7日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．目的

　市が指定する公園・広場を、災害時に使用する消火・救助資器材を備えた地域防災ステーショ

入

ンとするため、資器材

 

を収

納することが可能

札

な大型ベンチを設置す

 

る。

２．　作業内容

備

経

考

(有)大濱産業は説

 

明会を辞退した。

1
2

過

956-0
6,800

 

,000 6,380,

及

000関西工事測量（

 

株）  

2
929-0

び

（有）大濱産業  

辞

 

退

3
80-0

6,80

結

0,000 6,380

 

,000山村組  

4

果

5065-0
6,40

 

0,000 6,300

調

,000（有）三光建

 

設  

落札

5
1207

書

-0
6,800,00

（

0 6,380,000

 

小畑建工（株）  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
地域



情報ネットワーク端末機等（H26年度職員課導入分）賃貸借

契  約  番  号 H26-853-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年11月13日

契 約 依 頼 所 属 総務部 職員課

契  約  金  額 ¥2,754,000円 （うち取引に係る消費税 ¥204,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥7,302,960円 （入札書比較価格 ¥6,762,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ＮＴＴファイナンス（株）　関西支店  

履  行  期  間 平成 27年  1月  1日  から  平成 31年 12月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路３－１－８　上下水道局庁舎４階　他

設計図書等配布 平成 26年 10月 29日  から  平成 26年 10月 29日 まで

入　　札　　日 平成26年11月12日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大

入

要

機器仕様

①端末機　

 

１５台

・デスクトップ

札

型パソコン

・メモリ

備

 

考

東京センチュリー・

経

リース(株)・芙蓉総

 

合リース(株)・リコ

過

ーリース(株)は入札

 

を辞退した。

1
801

及

3-0

東京センチュリ

 

ー・リース（株）　大

び

辞退

2
8429-0

2

 

,550,000ＮＴ

結

Ｔファイナンス（株）

 

　関西支店

落札

3
93

果

57-0

芙蓉総合リー

 

ス（株）　大阪支店 

調

 

辞退

4
8388-0

 

リコーリース（株）関

書

西支社  

辞退

5
64

（

70-0
2,799,

 

000富士通リース（

兼

株）　関西支店  

 契 約 調 書 ）

件         名
行政


